Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №12»

х.Алтухов

ПРИКАЗ

05 сентября  2024 года                                                                                №155

Об утверждении организационного комитета по организации и проведению
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном
году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 05 августа 2024 года № 528 «О

внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки

Российской  Федерации от 27 ноября 2020 года № 678»  и в целях

организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024–2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по организации и

проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году (Приложение 1).

           2 . Алтуховой Л.В., заместителю директора по УВР,  организовать

работу оргкомитета с 11 сентября 2024 года.

           3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение 1

к приказу МОУ «СОШ№12»

 № 155 от 05.09.2024 г.

Состав оргкомитета

по организации и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников  в 2024-2025 учебном году

Состав оргкомитета

МОУ «СОШ№12»

ФИО

(полностью)

Должность

Председатель  Икрянов Александр

Васильевич

Директор школы

Заместитель

председателя

Алтухова Лариса

Викторовна

Заместитель директора

по УВР

Секретарь  Ремизова Людмила

Анатольевна

Заместитель директора

по ВР

Член оргкомитета Цындрина Наталья

Николаевна

Руководитель МО

Член оргкомитета Ряшенцева Татьяна

Ивановна

Руководитель МО

Технический оператор Рейст Светлана

Вячеславовна

Учитель информатики